Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 62 Etapa
Nacional até 150cc 4T Canoinhas 1,380 Km ..;.;.
Prova 11/9/2011 15:20. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:57:35

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(295) CRISTIAN KAUNICK 1 15:58:28.738
(14) MARLON MORSCH MOHR 1 15:58:15.346 2 1:20.185 +2.372 15:59:48.923
T 1558.15.587 2 1:19.836 +3.393  15:59:35.182 3 1:19.432 +1.619  16:01:08.355
2 1:14.870 12718 15:59:30.457 3 1:17.310 +0.867  16:00:52.492 4 1:19.090 +1.277  16:02:27.445
3 1.13.958 +1.806  16:00:44.415 4 1:18.001 +1.558  16:02:10.493 5 1:18.303 +0.490  16:03:45.748
4 1-13.665 +1513  16:01:58.080 5 1:17.294 +0.851  16:03:27.787 6 1:19.796 +1.983  16:05:05.544
5 1.12.885 +0733  16:03:10.965 6 1:17.283 +0.840  16:04:45.070 7 1:17.875 +0.062  16:06:23.419
6 1:12.152 16:04:23.117 7 1:17.852 +1.409  16:06:02.922 8 1:17.924 +0.111  16:07:41.343
7 1:13.123 +0.971 16:05:36.240 8 1:16.443 16:07:19.365 9 1:17.813 16:08:59.156
8 1:12.792 +0.640  16:06:49.032 9 117.320 +0.877  16:08:36.685 10 1:17.873 +0.060  16:10:17.029
9 1:13.245 +1.093  16:08:02.277 10 1:17.470 +1.027  16:09:54.155 1 1:18.138 +0.325  16:11:35.167
10 1:13.104 +0.952  16:09:15.381 u 1:18.500 2057 16:11:12.655
1 1:15.394 +3.242 16:10:30.775 (83) CELSO LUIS PAES
(777) FABIO FRANZOI 1 15:58:24.870
(788) RALF SCHAEFER 1 15:58:17.991 2 1:19.412 +1.460 15:59:44.282
T 1558.15.427 2 1:18.046 +1.560  15:59:36.037 3 1:19.747 +1.795  16:01:04.029
2 1-14.061 10828  15:59:29.488 3 1:17.000 +0.514  16:00:53.037 4 1:20.243 42201 16:02:24.272
3 1:16.154 +2.921  16:00:45.642 4 1:20.715 +4.229  16:02:13.752 5 119972 +2020  16:03:44.244
4 1:13.233 16:01:58.875 5 1:17.521 +1.035  16:03:31.273 6 1:18.427 +0.475  16:05:02.671
5 113516 +0283  16:03:12.391 6 1:16.499 +0.013  16:04:47.772 7 1:19.344 +1.392  16:06:22.015
6 1-13.404 +0171  16:04:25.795 7 1:16.486 16:06:04.258 8 1:18.967 +1.015  16:07:40.982
7 1-13.572 10339 16:05:39.367 8 1:17.511 +1.025  16:07:21.769 9 1:17.976 +0.024  16:08:58.958
8 1:14.116 +0.883  16:06:53.483 9 117077 +0.591  16:08:38.846 10 1:17.952 16:10:16.910
9 1:14.394 +1161  16:08:07.877 10 1:17.458 +0.972  16:09:56.304 1 1:19.601 +1.649 16:11:36.511
10 1:14.696 +1.463  16:09:22.573 u 117.412 +0.926  16:11:13.716
1 1:14.265 +1.032 16:10:36.838 (43) JEANCARLOS FERNANDO GULARTE
(9) JHONATAN RODRIGO SANTOS 1 15:58:26.625
(4) GEAN CARLOS DA SILVA 1 15:58:19.171 2 1:19.644 +2.309 15:59:46.269
T 155817067 2 1:21.117 +5.261  15:50:40.288 3 1:20.528 +3.193  16:01:06.797
2 1:15.597 12825  15:59:32.664 3 1:19.526 +3.670  16:00:59.814 4 1:19.855 +2520  16:02:26.652
3 1:13.985 +1.213  16:00:46.649 4 1:16.288 +0432  16:02:16.102 5 1:18.770 +1.435  16:03:45.422
4 1:14.059 +1287  16:02:00.708 5 1:16.431 +0.575  16:03:32.533 6 1:21.494 +4.159  16:05:06.916
5 1:13.321 +0.549 16:03:14.029 6 1:15.856 16:04:48.389 7 1:18.122 +0.787 16:06:25.038
6 1:12.772 16:04:26.801 7 1:16.540 +0.684 16:06:04.929 8 1:17.335 16:07:42.373
7 1-13.161 10389 16:05:39.962 8 1:17.192 +1.336  16:07:22.121 9 1:18.307 +0.972  16:09:00.680
8 1:13.981 +1.209  16:06:53.943 9 1:17.377 +1.521  16:08:39.498 10 1:18.919 +1.584  16:10:19.599
9 1:15.342 +2570  16:08:09.285 10 1:17.308 +1.452  16:09:56.806 1 1:18.592 +1.257  16:11:38.191
10 1-13.467 10695  16:09:22.752 1 1:17.184 +1.328  16:11:13.990
1 1:14.324 +1.552 16:10:37.076 (51) FERNANDO LUIS NEGRELO KARAS
(10) LUCINEI MOSER 1 15:58:28.054
(54) ANDERSON ROSA 1 15:58:18.735 2 1:19.328 +0.442 15:59:47.382
1 1558.16.835 2 1:20.675 +4.564  15:59:39.410 3 1:21.175 +2.289  16:01:08.557
2 1-16.588 12820  15:59:33.423 3 1:17.718 +1.607  16:00:57.128 4 1:21.697 +2.811  16:02:30.254
3 1:15.104 +1.336  16:00:48.527 4 L16.111 16:02:13.239 5 1:20.357 +1.471  16:03:50.611
4 1.14.821 +1.053  16:02:03.348 5 1:16.757 +0.646  16:03:29.996 6 1:21.272 +2.386  16:05:11.883
5 1:13.768 16:03:17.116 6 1:16.596 +0.485  16:04:46.592 7 1:21.386 +2500  16:06:33.269
6 1.14.183 10415  16:04:31.299 7 1:16.993 +0.882  16:06:03.585 8 1:21.477 +2591  16:07:54.746
7 1-14.813 +1.045  16:05:46.112 8 1:17.432 +1.321  16:07:21.017 9 1:18.886 16:09:13.632
s 1:14.670 +0902  16:07:00.782 9 1:18.334 +2.223  16:08:39.351 10 1:20.192 +1.306  16:10:33.824
9 1:16.050 +2.282 16:08:16.832 10 1:22.834 +6.723 16:10:02.185
10 1:16.510 +2742  16:09:33.342 u 1:23.967 +7.856  16:11:26.152 (17) ROGERIO DOS SANTOS
11 1:24.147 +10.379 16:10:57.489 1 15:58:20.047
(36) YURI ADEMIR GEREMIA 2 1:21.861 +1.492  15:50:41.908
(65) RAULINO TORRENS NETO 1 15:58:19.112 3 1:21.864 +1.495 16:01:03.772
1 15:58:24.336 2 1:20.105 +2.522 15:59:39.217 4 1:20.369 16:02:24.141
2 1:15.489 11163  15:59:39.825 3 1:21.192 +3.609  16:01:00.409 5 1:20.911 +0.542  16:03:45.052
3 1:22.976 +8.650  16:01:02.801 4 1:18.012 +0429  16:02:18.421 6 1:21.991 +1.622  16:05:07.043
4 1.15.598 +1272  16:02:18.399 5 1:17.760 +0.177  16:03:36.181 7 1:21.265 +0.896  16:06:28.308
5 1:14.326 16:03:32.725 6 1:18.762 +1.179  16:04:54.943 8 1:20.486 +0.117  16:07:48.794
6 1.16.194 +1.868  16:04:48.919 7 1:19.311 +1.728  16:06:14.254 9 1:23.161 +2.792  16:09:11.955
7 1:16.241 +1.915  16:06:05.160 8 1:17.583 16:07:31.837 10 1:22.756 +2.387  16:10:34.711
8 1:16.147 +1.821  16:07:21.307 9 1:19.322 +1.739  16:08:51.159
9 1-15.734 +1.408  16:08:37.041 10 1:19.457 +1.874  16:10:10.616 (112) ANDERSON PAVLIK
10 1:17.815 13489  16:09:54.856 1 1:17.966 +0.383  16:11:28.582 1 15:58:25.877
1 1:17.376 +3.050  16:11:12.232 2 1:24.005 +1.172  15:59:49.882
(316) ANDERSON JOSE DE ALMEIDA 3 1:23.035 +0.202  16:01:12.917
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 62 Etapa
Nacional até 150cc 4T Canoinhas 1,380 Km ..;.;.
Prova 11/9/2011 15:20. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:57:35

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 1:22.873 +0.040 16:02:35.790
5 1:22.833 16:03:58.623
6 1:23.047 +0.214 16:05:21.670
7 1:24.249 +1.416 16:06:45.919
8 1:24.284 +1.451 16:08:10.203
9 1:24.378 +1.545 16:09:34.581
10 1:26.100 +3.267 16:11:00.681

(31) EDUARDO CORREIA BRANCO

1 15:59:46.937
2 1:15.496 +2.588 16:01:02.433
3 1:14.524 +1.616 16:02:16.957
4 1:13.721 +0.813 16:03:30.678
5 1:15.185 +2.277 16:04:45.863
6 1:14.352 +1.444 16:06:00.215
7 1:12.908 16:07:13.123
8 1:14.802 +1.894 16:08:27.925
9 1:23.896 +10.988 16:09:51.821
10 1:33.231 +20.323 16:11:25.052

(95) JEAN ANDREY GROSSKOPF

1 15:58:14.128
2 1:14.378 15:59:28.506
3 1:15.152 +0.774 16:00:43.658
4 1:16.205 +1.827 16:01:59.863
5 1:18.881 +4.503 16:03:18.744
6 1:16.917 +2.539 16:04:35.661
7 1:16.492 +2.114 16:05:52.153
8 1:16.558 +2.180 16:07:08.711
9 1:16.233 +1.855 16:08:24.944

(68) HANDERSON FERREIRA

1 15:58:18.197
2 1:18.870 +1.715 15:59:37.067
3 1:17.155 16:00:54.222

(114) NICOLAS GROSSKOPF

1 15:58:20.863
2 1:22.667 15:59:43.530
3 1:23.214 +0.547 16:01:06.744

(62) LUIZ RICARDO LANA
1 15:58:18.283
2 1:20.448 15:59:38.731
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